
o 
Xpicip 

r CO8gAo e 
CE 

EIILNANQHO t Z 
ft/I 
cjvv3o#y 

CERTIDAO DE ENCERRAMENTO DE PRAZO RECURSAL 

PREGAO PRESENCIAL No 2021.04.22.3 

OBJETO: CONTRATAQAO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA OBJETIVANDO A LOCAcA0 DE UM 
CAMINHAO COM CAPACIDADE MINIMA DE CARGA DE 4000 KG, PARA SUBSIDIAR OS TRABALHOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDucAçAo. 

Assunto: Encerramento de Prazo de Recurso, da fase de habilitaçao e das propostas de precos. 

Certifico, relativamente a Iicitaçäo em epigrafe, que as 1 3hOOmin do dia 13 de maio de 2021, EXPIROU 0 prazo 
legal para apresentaçäo de recursos, da fase de habilitação e das propostas de preços, conforme o Art. 4, inciso 
XVIII, Lei Federal n° 10.520, de 17/07/2002 - Lei que Regulamenta o Pregão. Dando por encerrada esfa fase 
do certame e dâ prosseguimento aos demais atos necessáhos. 

Arneiroz-Ce, 13 de maio de 2021 

-- 
cJ(9JtA 	t}Ak oL L- -j' 

JOSE BEZERA JUNIOR 
Pregoeiro OficiaI do Municipio 

CPNJ: 06.748.297/0001-54 

PRAA JOAQUTM FELIPE 15, CENTRO, ARNETROZ - CEARA 
CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


